
Gemeinde Davos

Grosser Landrat 2025-2028
Name Adresse Ko. * Tel. Geschäft Tel. Privat Mobile E-Mail
Adank
Heinz FDP

Färbistrasse 14a
7270 Davos Platz RPK 081 416 57 58 081 413 41 64 079 681 75 17 info@heinzadank.ch

Alioth
Ladina SP

Oberwiesstrasse 6
7270 Davos Platz RPK — 081 413 03 53 078 773 06 55 ladina.alioth@samd.ch

Ambühl-Schreiber
Andrea FDP

Landwasserstrasse 12
7270 Davos Platz GPK — — 079 337 95 34 andrea.ambuehl@davosklosters.ch

Ambühl
Michael die Mitte

Lärchenweg 1
7276 Davos Frauenkirch GPK — — 079 608 19 24 m.ambuehl1@sunrise.ch

Gianelli
Rita SP

Scalettastrasse 7
7270 Davos Platz — — 079 310 56 80 rita.gianelli@bluemail.ch

Hoffmann
Kaspar SVP

Dischmastrasse 29
7260 Davos Dorf RPK — — 078 686 63 50 k.hoffmann@bluewin.ch

Keller
Reto SVP

Parkstrasse 1
7270 Davos Platz GPK — — 081 511 60 00 r.keller@navis-treuhand.ch

Kistler
Lukas GLP

Scalettastrasse 10
7270 Davos Platz RPK — — 079 737 03 95 glr@lukaskistler.ch

Mani
Seraina die Mitte

Stillistrasse 6
7260 Davos Dorf — — 076 564 28 78 tinamani@hotmail.com

Markutt
Damian FDP

Aegertaweg 1
7277 Davos Glaris RPK 081 413 09 01 078 889 81 60 d.markutt@markutt.ch

Palmy
Andreas SVP

Obergasse 44
7494 Davos Wiesen — — 079 516 91 26 a.palmy@gmx.ch

Rhyner
Claudio FDP

Talstrasse 49
7270 Davos Platz — — — claudio.rhyner@ck-care.ch

Rüesch
Scott SVP

Chäscher 2
7278 Davos Monstein GPK — — 079 673 36 43 scottrueesch@bluewin.ch

Stiffler
Conrad SVP

Mattastrasse 54
7270 Davos Platz 081 416 16 16 — 079 413 01 00 c.stiffler@stiffler-ag.ch

Valär
Hans-Jörg FDP

Talstrasse 11
7270 Davos Platz 081 415 80 80 — 075 415 80 80 davos@valaer-immo.ch

Wada
Joshua SP

Promenade 68
7270 Davos Platz GPK 078 905 95 31 joshuav@mac.com

Zaugg-Ettlin
Linda SP

Solariapark 13
7260 Davos Dorf — — 078 829 43 56 zaugg.ettlin@gmail.com

* Ko. = Kommission des Grossen Landrates, GPK = Geschäftsprüfungskommission, RPK = Raumplanungskommission
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